证券代码：002610         证券简称：爱康科技         公告编号：2017-97

江苏爱康科技股份有限公司

关于筹划发行股份购买资产事项的停牌进展公告

江苏爱康科技股份有限公司（以下简称“公司”）因筹划发行股份购买资产

事项，为避免造成公司股价异常波动，经向深圳证券交易所申请，公司股票（股

票简称：爱康科技，股票代码：002610）自 2017 年 5 月 12 日（星期五）开市起

停牌。（详见 2017 年 5 月 12 日公司刊登在《上海证券报》、《证券时报》、《中国

证券报》、《证券日报》和巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）上的《关于筹划发

行股份购买资产事项的停牌公告》，公告编号：2017-61）公司于 2017 年 5 月 19

日、2017 年 5 月 26 日、2017 年 6 月 2 日披露了《关于筹划发行股份购买资产事

项的停牌进展公告》（公告编号：2017-67、2017-69、2017-71）。

鉴于本次发行股份购买资产项目的相关尽职调查、审计、评估等工作量较大，

交易方案的相关内容仍需进一步商讨、论证和完善，为保证本次发行股份购买资

产工作披露的资料真实、准确、完整，维护投资者利益，公司向深圳证券交易所

申请股票延期复牌，公司股票于 2017 年 6 月 12 日开市起继续停牌。（详见 2017

年 6 月 9 日公司刊登在《上海证券报》、《证券时报》、《中国证券报》、《证券日报》

和巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）上的《关于发行股份购买资产继续停牌的

公告》，公告编号：2017-73）。2017 年 6 月 16 日、2017 年 6 月 23 日、6 月 30

日、2017 年 7 月 7 日公司披露了《关于筹划发行股份购买资产事项的停牌进展

公告》（公告编号：2017-82、2017-85、2017-91、2017-93）。

2017 年 7 月 9 日，经公司第三届董事会第十六次临时会议审议通过《关于

筹划发行股份购买资产事项继续停牌的议案》，同意公司在本次董事会审议通过

后向深圳证券交易所申请公司股票继续停牌推进发行股份购买资产事项。详见

2017 年 7 月 12 日在《上海证券报》、《证券时报》、《中国证券报》、《证券

日报》和巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）上披露的《第三届董事会第十六次

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或重大遗漏。

临时会议决议公告》（公告编号：2017-94）和《关于筹划发行股份购买资产事

项继续停牌的公告》（公告编号：2017-95）。经公司向深圳证券交易所申请，

公司股票自 2017 年 7 月 12 日（星期三）开市起继续停牌，预计于 2017 年 8 月

12 日前按照《公开发行证券的公司信息披露内容与格式准则第 26 号——上市公

司重大资产重组》的要求披露发行股份购买资产预案（或报告书）。

公司本次发行股份拟购买的标的资产为研创应用材料（赣州）股份有限公司

（以下简称“研创材料”）的股权。研创材料是 2001 年 8 月 11 日依照中国法律

设立并有效存续的股份有限责任公司，标的资产的控股股东为深圳市重石绿色投

资有限公司，统一社会信用代码为 913607005787975380，住所为江西省赣州市

经济技术开发区香港工业园北区标准厂房 6 栋，注册资本为人民币 3000 万人民

币，是一家集各类镀膜材料的研发、生产、加工和销售于一体，同时完整掌握光

伏电池 HIT 技术的国家高新技术企业，主要产品包括各类陶瓷、金属及合金镀

膜材料，具有高均匀性、高致密度、高导电、高使用寿命的特点，广泛应用于高

效率薄膜（a-Si、CIGS、HIT）太阳能电池组件、OLED 照明组件、ECD 电致

变色器件等再生能源及环保节能领域。公司收购研创材料将很大程度上提升公司

全资子公司苏州爱康光电科技有限公司的电池片生产转换效率，同时 HIT 等光

伏新技术的应用对于终端光伏电站投资，未来将产生革命性的降本效应。

截至目前，公司正积极与相关方就本次购买资产的具体方案进行磋商沟通，

有关各方及相关中介机构正积极推动本次发行股份购买资产事项所涉及的各项

工作。鉴于该事项存在不确定性，为保证信息披露的公平性，维护广大投资者利

益，避免公司股价异常波动，根据深圳证券交易所的相关规定，公司股票将继续

停牌。停牌期间，公司将根据相关事项披露进展情况，严格按照有关法律法规的

规定和要求及时履行信息披露义务，至少每五个交易日发布一次发行股份购买资

产事项进展情况公告。公司指定的信息披露媒体为《上海证券报》、《证券时报》、

《中国证券报》、《证券日报》和巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn），敬请投资者

关注相关后续公告并注意投资风险。

特此公告！

  江苏爱康科技股份有限公司董事会

                                             二〇一七年七月十九日